
■  Buchung ausschließlich online unter www.natterersee.com
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Winter-Dauer Plätze 2017/2018

Winter-
Pauschale
2017/2018 

Abstellzeitraum
von 01.10.2017
bis 14.04.2018

€ 1.050,00

Schneekristall-
Pauschale
 

Abstellzeitraum
von Weihnachten 2017

bis Fasching 2018
€   705,00

Sonnentraum-
Pauschale
 
 

Abstellzeitraum
von Fasching 2018    
bis Ostern 2018

€   705,00

Kurtaxe pauschal pro Familie € 60,00 einmalig.
Stromverbrauch je Kilowatt € 0,80.

Umwelttaxe pauschal pro Familie € 70,00 einmalig.
Hund pauschal € 60,00 einmalig. Gas am Platz erhältlich.

Grenzenlos wohlfühlen in einem unserer neuwertigen Mobilheime mit 
Schlafplätzen für bis zu 6 Personen, Küche und Wohnbereich mit Kühl-
schrank, Mikrowellenofen und Heizung. Bad mit Dusche und WC, über-
dachte Veranda mit Gartenmöbeln und Barbecue-Grill.

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Mobilheim und Nacht, 
inklusive MwSt. 

Mobilheim Preise

Sommer
2017

  

SuperSpar-
Saison

08.04.-20.05.17
09.09.-14.10.17

Neben-
Saison

20.05.-01.07.17
26.08.-09.09.17

Haupt-
Saison

01.07.-26.08.17

Strom und Gas inklusive. Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre
€ 1,00 pro Nacht. Umwelttaxe € 2,50 pro Nacht. 

Die Grundreinigung ist durch den Mieter durchzuführen. 
Endreinigung € 40,00 einmalig (obligatorisch). 

Kaution € 100,00 bei Ankunft. Selbstbehalt im Schadensfall € 600,00.
Optional: Bettwäsche-Set (1 x Bettbezug, 1 x Kissenbezug,

1 x Laken) € 10,00. Multimedia-Center mit TV,
CD/DVD/MP3-Player € 3,00 pro Nacht.

Basismiete für 
2 Personen im Typ
Natters

€ 55,00 € 65,00 € 109,00

Basismiete für 
2 Personen im Typ
Kufstein&Innsbruck

€ 61,00 € 71,00

Jede weitere
Person € 10,00 € 10,00 €   10,00

Die Mindestbuchungsdauer beträgt in der Hochsaison  
eine Woche (Samstag bis Samstag). Bitte selbst mitbringen: Bettbezüge, 

Bettlaken, Hand- und Geschirrtücher.  

Wir bitten Sie, die Mobilheime bis 10.00 Uhr freizumachen!

Die Pauschale enthält die Gebühren für Eltern und unverheiratete
Kinder bei einem maximalen Aufenthalt von 60 Tagen (Winter-Pauschale) 

bzw. 30 Tagen (Schneekristall/Sonnentraum-Pauschale)
auf einem Standardplatz. 

Aufpreis für Komfortplatz € 45,00, für Luxusplatz € 55,00,
für Luxusplatz S*/See € 70,00.

Zusätzliche Aufenthaltstage und der Aufenthalt von Freunden und
Bekannten werden zum normalen Personentarif abgerechnet.

Unser Campingplatz zählt zu den Spitzenplätzen Europas und wird von
vielen internationalen Campingclubs empfohlen. 

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Nacht, inklusive MwSt.  

Camping Preise

Wir weisen darauf hin, daß während der Wintersaison (Frostperiode) 
bestimmte Komfortanschlüsse nur eingeschränkt

genutzt werden können!

Sommer
2017

Erwachsene
Kinder bis 13 Jahre
Luxusplatz S*/See
Luxusplatz
Komfortplatz
Standardplatz
Hund
Privat-Bad
Strom (max. 5kwh/Nacht)

€  6,70 €  7,90 € 10,30
€  5,20 €  5,90 €  7,30
€ 14,00 € 15,50 € 25,50
€ 12,00 € 14,00 € 18,50
€ 11,00 € 12,50 € 16,50
€ 10,00 € 11,00 € 13,00
€  4,50 €  5,00 nicht erlaubt
€  7,00 € 10,00 € 15,00
€  4,00 €  4,00 €  4,00

Vor/Nach-
Saison

08.04.-20.05.17
09.09.-14.10.17

Zwischen-
Saison

20.05.-01.07.17
26.08.-09.09.17

Haupt-
Saison

01.07.-26.08.17

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht.
Umwelttaxe € 2,50 pro Nacht.

Winter
2017/2018

Erwachsene
Kinder bis 13 Jahre
Luxusplatz S*/See
Luxusplatz
Komfortplatz
Standardplatz
Hund
Privat-Bad
Strom (max. 5kwh/Nacht)

€  6,70 € 10,30 €   6,70
€  5,20 €  7,30 €  5,20
€ 14,00 € 21,50 € 14,00
€ 12,00 € 18,00 € 12,00
€ 11,00 € 15,50 € 11,00
€ 10,00 € 13,00 € 10,00
€  4,50 €  6,50 €  4,50
€  7,00 € 15,00 €   7,00
€  4,00 €  4,00 €  4,00

Vor-
Saison

14.10.-01.12.17

Haupt-
Saison

01.12.-06.01.18

Nach-
Saison

06.01.-07.04.18

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht.
Umwelttaxe € 2,50 pro Nacht.

Wir bitten Sie, die Stellplätze bis 10.00 Uhr freizumachen!

€ 123,00
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Extra-Leistungen
Die Benützung des Strandbades und diverser Freizeit-

Einrichtungen ist im Preis inbegriffen! 

Unsere Ferienanlage ist mit Wireless-LAN Zugang ausgestattet. 
(Empfangsmöglichkeit auf allen Komfort-, Luxus-, und Luxus S*/See 
Plätzen. Auf Standardplätzen Empfang nur eingeschränkt möglich).

Preise: € 2,00 pro Stunde, € 5,00 für 5 Stunden, € 15,00 für 25 Stunden. 

Weiters können folgende Extras gebucht werden (nach Verfügbarkeit): 

Multimedia-Center mit TV, CD/DVD/MP3-Player 
€ 3,00 pro Nacht. Digitaltauglicher Kabeltuner zum Empfang 

unserer digitalen Kabel TV-Programme € 2,00 pro Nacht.
Bettwäsche-Set (1x Bettbezug, 1 x Kissenbezug, 1 x Laken) € 10,00. 

Handtuch-Set (1x groß, 1 x klein) € 3,00.
 Mietkühlschrank € 5,00 pro Nacht.

Unsere Gästepension bietet Ihnen komfortable Einzel- und Doppelzimmer, 
teils mit Wohnecke, Dusche/WC bzw. Bad/WC, Multimediacenter mit TV, 
CD/DVD/MP3-Player, Radio, Telefon, teilweise Kühlschrank. Die Doppel-
zimmer können teilweise mit einem Zusatzbett (Ausziehcouch) ausgestat-
tet werden. Zum Frühstück (optional) verwöhnen wir Sie mit einem 
reichhaltigen Buffet in unserem Bistro.
Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Zimmer und Nacht, 
inklusive MwSt.

Frühstücksbuffet von 08.00 Uhr bis 10.00 Uhr im Bistro. 
Wir bitten Sie, die Zimmer bis 10.00 Uhr freizumachen!

Sommer/
Winter
2017/2018  

Vor/Nach-
Saison

08.04.-20.05.17
09.09.-14.10.17
14.10.-01.12.17

Zwischen-
Saison

20.05.-01.07.17
26.08.-09.09.17
06.01.-14.04.18

Haupt-
Saison

01.07.-26.08.17
01.12.-06.01.18

Einzelzimmer 
Bad/WC

€ 44,00 € 49,00 € 54,00

Doppelzimmer 
Bad/WC

€ 70,00 € 80,00 € 90,00

3. Person ab 3 Jahre
(Ausziehcouch) € 15,00 € 15,00 € 15,00

Babybett € 10,00 € 10,00 € 10,00

Gästezimmer Preise

Unser Appartementhaus bietet Ihnen moderne Ferienwohnungen mit 
jeglichem Komfort. Die Wohnungen bieten 2-5 Personen Platz und beste-
hen aus einem großen und einem separaten kleinen Schlafzimmer, einem 
Wohnraum mit Küchenblock inkl. Kühlschrank und Essecke, sowie einem 
Bad mit Dusche/WC, Mulitmediacenter mit TV, CD/DVD/MP3-Player, 
Radio, Telefon. Alle Appartements verfügen über einen Balkon.

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Wohnung und Nacht, 
inklusive MwSt.

Appartement Preise

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht.
Umwelttaxe € 2,50 pro Nacht. Die Grundreinigung ist durch den 
Mieter durchzuführen. Endreinigung € 40,00 einmalig (obligatorisch). 

oder Reinigungsservice (wahlweise) € 10,00 pro Nacht. 
Optional: auf Wunsch Frühstücksbuffet € 9,90 pro Person/Nacht.

Bitte selbst mitbringen: Hand- und Geschirrtücher. Bettwäsche vorhanden.
Wir bitten Sie, die Appartements bis 10.00 Uhr freizumachen!

Sommer/
Winter
2017/2018  

Vor/Nach-
Saison

08.04.-20.05.17
09.09.-14.10.17
14.10.-01.12.17

Zwischen-
Saison

20.05.-01.07.17
26.08.-09.09.17
06.01.-14.04.18

Haupt-
Saison

01.07.-26.08.17
01.12.-06.01.18

App. bei Belegung
bis 4 Personen

€ 85,00 € 95,00 € 135,00

5. Person € 15,00 € 15,00 €   15,00

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht. 
Umwelttaxe ist im Preis enthalten. Kinder bis 3 Jahre im Bett der 

Eltern frei. Abzug bei Einzelbelegung -15%.Optional: auf Wunsch 
Frühstücksbuffet € 9,90 pro Person/Nacht.

 

Camping Wochen Pauschalen
Preise pro Stellplatz

TOP-Wochen 
für Campingprofis 
Pauschale beinhaltet 
1 x Standardplatz
für 2 Erwachsene

pro Woche
€ 129,00

je Zusatztag
€ 18,50C1

TOP-Wochen 
für Familien 
Pauschale beinhaltet 
1 x Standardplatz 
für 2 Erwachsene und
max. 4 Kinder

pro Woche
€ 179,00

je Zusatztag
€ 25,60C2

Strom € 4,00 (max. 5 kwh/Nacht). Kurtaxe für Erwachsene ab 
14 Jahre € 1,00 pro Nacht. Umwelttaxe € 2,50 pro Nacht.

Alle weiteren Platzkategorien sind aufpreispflichtig.

Sie sind zeitlich ungebunden? Dann genießen Sie doch die schönsten 
Monate des Jahres außerhalb der Hauptreisezeit - und das zu supergün-
stigen Preisen! Die angeführten Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt. 

Pauschalen

Zimmer Wochen Pauschale
Preise pro Zimmer bei Belegung mit max. 2 Personen

Pauschale beinhaltet 
1 x Doppelzimmer 
mit Bad/WC, 
für max. 2 Personen

pro Woche
€ 455,00

je Zusatztag
€ 65,00Z1

Frühstück und Umwelttaxe sind im Preis enthalten. 
Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht. 

Frühstücksbuffet von 08.00 Uhr bis 10.00 Uhr im Bistro. 
Wir bitten Sie, die Zimmer bis 10.00 Uhr freizumachen!

Appartement Wochen Pauschale
Preise pro Appartement bei Belegung mit max. 5 Personen

Pauschale beinhaltet 
1 x Appartement 
für max. 5 Personen

pro Woche
€ 525,00

je Zusatztag
€ 75,00A1

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht.
Umwelttaxe € 2,50 pro Nacht. Die Grundreinigung ist durch den 
Mieter durchzuführen. Endreinigung € 40,00 einmalig (obligatorisch). 

oder Reinigungsservice (wahlweise) € 10,00 pro Nacht. 
Optional: auf Wunsch Frühstücksbuffet € 9,90 pro Person/Nacht.

Wir bitten Sie, die Appartements bis 10.00 Uhr freizumachen!

Preise für Pauschalen nicht gültig von 01.07.-31.08.2017 
und von 01.12.2017-06.01.2018

€ 50,00

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht. 
Umwelttaxe ist im Preis enthalten. Optional: auf Wunsch 

Frühstücksbuffet € 9,90 pro Person/Nacht.

Bettwäsche vorhanden. Frühstücksbuffet von 08.00 Uhr bis 10.00 Uhr im 
Bistro. Wir bitten Sie, die Schlaffässer bis 10.00 Uhr freizumachen!

Unsere kuscheligen Kiefernholz Schlaffässer (4 m x 2,20 m) bieten Platz 
für 2 Personen und bestehen aus Vorraum mit Sitzgelegenheit,  Ausziehtisch 
und Schlafbereich mit darunter liegendem großen Stauraum. Die Benüt-
zung unserer mustergültigen Sanitäranlagen ist inkludiert. 

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Schlaffass und Nacht, 
inklusive MwSt.   

Schlaffass Preise

Sommer/
Winter
2017/2018  

Vor/Nach-
Saison

08.04.-20.05.17
09.09.-14.10.17
14.10.-01.12.17

Zwischen-
Saison

20.05.-01.07.17
26.08.-09.09.17
06.01.-14.04.18

Haupt-
Saison

01.07.-26.08.17
01.12.-06.01.18

Schlaffass
für 2 Personen

€ 55,00 € 65,00



Extra-Leistungen
Die Benützung des Strandbades und diverser Freizeit- 

Einrichtungen sind im Preis inbegriffen!

 Wireless-LAN Zugang gegen Gebühr.  
Preise: € 2,00 pro Stunde, € 5,00 für 5 Stunden, € 15,00 für 25 Stunden. 

Weiters können folgende Extras gebucht werden (nach Verfügbarkeit): 

Multimedia-Center mit TV, CD/DVD/MP3-Player  
(incl. DVB-C Tuner) € 3,00 pro Nacht. 

 Handtuch-Set (1 x groß, 1 x klein) € 3,00.

■  Buchung ausschließlich online unter www.natterersee.com

Bitte selbst mitbringen: Hand- und Geschirrtücher.  
Bettwäsche ist vorhanden.  

Wir bitten Sie, die Wood-Lodges bis 10.00 Uhr freizumachen!

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht.  
Umwelttaxe ist im Preis enthalten. Die Grundreinigung ist durch 

den Mieter durchzuführen. Endreinigung € 40,00 einmalig  
(obligatorisch). Optional: auf  Wunsch Frühstücksbuffet 

€ 9,90 pro Person/Nacht.

Panorama 
Wood-Lodge   
für 2 Personen

€ 80,00 € 90,00 € 100,00

Sommer/ 
Winter
2017/2018  

Zwischen-
Saison

20.05.-01.07.17
26.08.-09.09.17
06.01.-14.04.18

Die Wood-Lodges verfügen über Schlafplätze für 2 bis 4 Personen, Koch-
nische mit 2 Elektrokochplatten, Kühlschrank, Nespresso Maschine, Bad 
mit Dusche, Waschbecken und  WC, sowie Zentralheizung. Des weiteren 
bieten unsere Wood-Lodges eine teilüberdachte Panoramaterrasse mit 
Garten/Loungemöbeln. 
Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Wood-Lodge und 
Nacht, inklusive MwSt. 

Wood-Lodge Preise

Vor/Nach-
Saison

08.04.-20.05.17
09.09.-14.10.17
14.10.-01.12.17

Haupt-
Saison

01.07.-26.08.17
01.12.-06.01.18

Family Wood-Lodge 
Basismiete  
für 2 Personen

jede weitere Pers. € 15,00 € 15,00 €   15,00

€ 85,00 € 95,00 € 110,00

Die Mindestbuchungsdauer beträgt in der Hochsaison eine Woche  
(Samstag bis Samstag). Bitte selbst mitbringen: Hand- und  

Geschirrtücher. Bettwäsche ist vorhanden.  

Wir bitten Sie, die Safari-Lodges bis 10.00 Uhr freizumachen!

Kurtaxe für Erwachsene ab 14 Jahre € 1,00 pro Nacht. 
Umwelttaxe € 2,50 pro Nacht. Die Grundreinigung ist durch den 

Mieter durchzuführen. Endreinigung 40,00 einmalig (obligatorisch). 
Kaution € 100,00 bei Ankunft. Selbstbehalt im Schadensfall  

€ 600,00. Optional: auf  Wunsch Frühstücksbuffet 
€ 9,90 pro Person/Nacht.

Safari-Lodge 
„Lion“ oder „Rhino“   
für 5 Personen

€ 85,00 € 120,00 € 185,00

Sommer
2017

  

Zwischen-
Saison

20.05.-01.07.17
26.08.-09.09.17

Die Lodges verfügen über Schlafplätze für 5 bis maximal 8 Personen, abge-
trennte Schlafräume, Küche mit 4-flammigem Gasherd, Kühlschrank, Kaf-
feemaschine, Wasserkocher, Wohnbereich, Bad mit Rainshower-Dusche, 
Waschbecken und  WC, sowie Zentralheizung. Ebenso besitzen die Lodges 
eine überdachte Terrasse mit Loungemöbeln. 

Die angeführten Preise verstehen sich in Euro pro Safari-Lodge und Nacht, 
inklusive MwSt.

Safari-Lodgezelt Preise

Vor/Nach-
Saison

08.04.-20.05.17
09.09.-14.10.17

Haupt-
Saison

01.07.-26.08.17

€ 20,00 €   20,00

€ 95,00 € 135,00 € 199,00

Safari-Lodge 
„Giraffe“ max. 6    
„Zebra“ max. 7
„Elephant“ max. 8

Basismiete 
für 5 Personen
Pers.jede weitere Pers. €   20,00


